בבית המשפט העליון

בש"פ 7491/18

לפני: כבוד הנשיאה א' חיות

פלוני המבקש (התובע בתיק
1006595/8 בבית הדין הרבני
האזורי תל אביב יפו):

נגד

פלונית המשיבה (הנתבעת בתיק
1006595/8 בבית הדין הרבני
האזורי תל אביב יפו):

הודעה לפי סעיף 7א(ב) לחוק בתי דין דתיים (כפיית ציות
ודרכי דיון), התשט"ז-1956 על החלטת בית הדין הרבני
האזורי בתל אביב-יפו מיום 23.10.2018 על הטלת
קנס

בשם המבקש: עו"ד ברוך בן יוסף

בשם המשיבה: בעצמה

בשם היועץ המשפטי

לשיפוט הרבני: עו"ד יצחק שמואל רוזנטל

החלטה

עמוד 1

לפניי הודעה לפי סעיף 7א(ב) לחוק בתי דין דתיים (כפיית ציות ודרכי דיון), התשט"ז-1956 (להלן: חוק כפיית ציות) על החלטת בית הדין הרבני האזורי תל אביב יפו (הרב צ' בן יעקב, הרב י' הדאיה והרב מ' בצרי; להלן: בית הדין) מיום 23.10.2018 בה הורה, בין היתר, על הטלת קנס על הנתבעת בהליך שבכותרת (להלן: הנתבעת) לקופת אוצר המדינה בסכום של 165 ש"ח עבור כל יום שבו היא מסרבת לקבל את גטה מהתובע בהליך שבכותרת (להלן: התובע).

בפרט מהעובדה שכעת היא אוחזת בו בכח המשפט, ולא נותנת לו לפתוח חיים חדשים. חוששים אנו כי התמשכות ההליכים ואי סדור גט לאלתר, יביא את הבעל למצבים נפשיים בלתי הפיכים". על יסוד האמור, הוטלו על הנתבעת צווי הגבלה מכוח חוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין), התשנ"ה-1995 (להלן: חוק הקיום) עד לקבלת הגט בפועל האוסרים עליה, בין היתר, לצאת מן הארץ, להחזיק דרכון ישראלי ורישיון נהיגה ולפתוח או להחזיק בחשבון בנק. עוד נקבע כי ככל שהנתבעת תוסיף ותסרב לקבל את הגט ישקול בית הדין את מאסרה.